3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 28 мая 2020 г.
	№ 202 - па
	п. Эгвекинот

О предоставлении служебных жилых  помещений
в городском округе Эгвекинот
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в муниципальной собственности на территории городского округа Эгвекинот, утвержденным Решением Совета депутатов Иультинского муниципального района от 24 декабря 2015 г. № 190, Решением жилищной комиссии Администрации городского округа Эгвекинот                   от 25 мая 2020 г. № 5, руководствуясь административным регламентом Администрации городского округа Эгвекинот по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам служебных жилых помещений», утвержденным Постановлением Главы городского округа Эгвекинот от 28 февраля 2019 г. № 64-пг, Уставом  городского округа Эгвекинот, Администрация городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Предоставить служебные жилые помещения:

1.1. Государственному бюджетному учреждению здравоохранения «Чукотская окружная больница» филиал - Иультинская районная больница:

1) двухкомнатную  квартиру общей площадью *  кв.м., в том числе жилой   * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п.Эгвекинот, улица Е.А. Прокунина, дом № *, квартира *;
2) трехкомнатную  квартиру общей площадью *  кв.м., в том числе жилой  * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п.Эгвекинот, улица Попова, дом № *, квартира *;

3) двухкомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой  * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, с.Уэлькаль, улица Набережная, дом № *, квартира *;

4) двухкомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой   * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п.Эгвекинот, улица Набережная, дом № *, квартира *;

5) двухкомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой  * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п.Эгвекинот, улица Гагарина,  дом № *, квартира *;
6) однокомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, улица Ленина, дом *, квартира *.

1.2. Администрации городского округа Эгвекинот:

двухкомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой   * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п.Эгвекинот, улица Первопроходцев, дом № *, квартира *.
1.3. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Центр образования села Рыркайпий»:

двухкомнатную квартиру общей * кв.м., в том числе жилой * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, с.Рыркайпий, улица Транспортная, дом № *, квартира *.

1.4. Управлению социальной политики городского округа Эгвекинот:

1) двухкомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, улица Гагарина, дом № *, квартира *;
2) однокомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой   * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, улица Советская, дом № *, квартира *.

1.5. Государственному автономному профессиональному образовательному учреждению Чукотского автономного округа «Чукотский полярный техникум посёлка Эгвекинота»:

однокомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой  * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, улица Советская,  дом № *, квартира *.
1.6. Отделению Министерства внутренних дел Российской Федерации по городскому округу Эгвекинот:

двухкомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой   * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, с. Амгуэма, улица Северная, дом  № *, квартира *.
1.7. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Школа – интернат поселка Эгвекинот»:

1) трёхкомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой   * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, улица Рынтыргина, дом № *, квартира *;
2) однокомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой  * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, улица Гагарина, дом № *, квартира *.

1.8. Территориально-соседской общине коренных малочисленных народов Севера «Анкальыт»:

двухкомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой  * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, улица Ленина, дом № *, квартира *.

1.9. Филиалу акционерного общества «Чукотэнерго» Эгвекинотской ГРЭС:

1) двухкомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой   * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, улица Гагарина, дом № *, квартира *;
2) двухкомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой   * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, улица Гагарина, дом № *, квартира *.
1.10. Обществу с ограниченной ответственностью «Теплоэнергосервис ДКМ»:

двухкомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой    * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, улица Гагарина, дом № *, квартира *.

1.11. Муниципальному унитарному предприятию жилищно-коммунального хозяйства «Иультинское»:

двухкомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой   * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, улица Советская, дом № *, квартира *.

1.12. Институту космофизических исследований и распространения радиоволн Дальневосточного отделения Российской академии наук:

двухкомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой  * кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, с.Рыркайпий, улица Солнечная, дом № *, квартира *.
2. Предоставить служебные  жилые помещения гражданам согласно  приложению к настоящему постановлению.
3. Муниципальному унитарному предприятию жилищно-коммунального хозяйства «Иультинское» (Буров А.А.) в десятидневный  срок с момента издания настоящего постановления заключить с гражданами, указанными в приложении к настоящему постановлению, договоры найма служебных жилых помещений.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его обнародования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Управление промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот (Абакаров А.М.).
Глава Администрации                                                                                      Р.В. Коркишко

	Приложение                                                                                         к постановлению Администрации

городского округа Эгвекинот

от 28 мая 2020 г. №  202 -па

	Предоставление  служебных  жилых  помещений  в городском округе Эгвекинот

	№№

пп
	Фамилия, имя, отчество, год рождения
	Кол-во  чл. семьи
	Родственные  отношения, фамилия, имя, отчество членов  семьи, год рождения
	Предоставляемое  жилое  помещение
	Основа

ние для предо
ставле
ния  жилого  помеще

ния
	Период  заключенного договора найма служебного жилого помещения
	Наименова
ние  организации, с которой заключен  трудовой  договор (контракт)

	адрес населенного  пункта
	№

дома
	№

квар-

тиры
	кол-во

м.кв.
	кол-во

ком-нат

	Якубов

Аббос Абдувасылович,
 *
	1
	–
	Чукотский АО, п.Эгвекинот,

ул.Е.А.Прокунина
	*
	*
	*
	2
	Ст.93

ЖК РФ
	25.05.2020-01.06.2021
	ГБУЗ ЧОБ- ИРБ

	1.
	Кенжебаев Максатбек Быдырович,

*
	6
	*
	Чукотский АО, п.Эгвекинот,

ул.Попова
	*
	*
	*
	3
	Ст.93

ЖК РФ
	25.05.2020-01.06.2021
	ГБУЗ ЧОБ- ИРБ

	2.
	Астраханцева Вера
Андреевна,

*
	4
	*
	Чукотский АО,

с.Уэлькаль,

ул.Набережная
	*
	*
	*
	2
	Ст.93

ЖК РФ
	25.05.2020-01.06.2021
	ГБУЗ ЧОБ- ИРБ

	3.
	Клосс
Денис Аркадьевич,

*
	1
	–
	Чукотский АО, п.Эгвекинот,

ул.Набережная
	*
	*
	*
	2
	Ст.93

ЖК РФ
	25.05.2020-01.06.2021
	ГБУЗ ЧОБ- ИРБ

	4.
	Вельская

Марина Владимировна,

*
	3
	*
	Чукотский АО, п.Эгвекинот,

ул. Гагарина
	*
	*
	*
	2
	Ст.93

ЖК РФ
	25.05.2020-01.06.2021
	ГБУЗ ЧОБ- ИРБ

	5.
	Виденидова Екатерина Владимировна,
 *
	2
	*

	Чукотский АО, п.Эгвекинот,

ул. Ленина
	*
	*
	*
	1
	Ст.93

ЖК РФ
	25.05.2020-01.06.2021
	ГБУЗ ЧОБ- ИРБ

	6.
	Егорова

Анна

Васильевна,

*
	3
	*
	Чукотский АО, п.Эгвекинот,

ул.Первопроходцев
	*
	*

	*
	2
	Ст.93

ЖК РФ
	25.05.2020-01.06.2025
	Администрация ГО Эгвекинот

	7.
	Ушанева

Людмила Олеговна,

*
	4
	*
	Чукотский АО, с.Рыркайпий,

ул. Транспортная
	*
	*
	*
	2
	Ст.93

ЖК РФ
	25.05.2020-01.06.2021
	МБОУ «ЦО с.Рыркайпий»

	8.
	Близнюк

Елена

Сергеевна,

*
	4
	*
	Чукотский АО, п.Эгвекинот,

ул. Гагарина
	*
	*
	*
	2
	Ст.93

ЖК РФ
	25.05.2020-01.06.2021
	УСП ГО Эгвекинот

	9.
	Копанев

Сергей
Ильич,

*
	1
	–
	Чукотский АО, п.Эгвекинот,

ул. Советская
	*
	*
	*
	1
	Ст.93

ЖК РФ
	25.05.2020-01.06.2021
	УСП ГО Эгвекинот

	10.
	Шпомер
Татьяна Владимировна,

*
	1
	–
	Чукотский АО,  п.Эгвекинот,

ул. Советская
	*
	*
	*
	1
	Ст.93

ЖК РФ
	25.05.2020-01.06.2021
	ГАПОУ ЧАО «Чукотский полярный техникум   п.Эгвекинот»

	11.
	Турицин

Иван

Сергеевич,

*
	1
	–
	Чукотский АО, с.Амгуэма,

ул. Северная
	*
	*
	*
	2
	Ст.93

ЖК РФ
	25.05.2020-01.06.2021
	Отд МВД России по ГО Эгвекинот

	12.
	Убушиев
Санджи Эрендженович,

*
	4
	*
	Чукотский АО, п.Эгвекинот,

ул.Рынтыргина
	*
	*
	*
	3
	Ст.93

ЖК РФ
	25.05.2020-01.06.2021
	МБОУ «Школа-интернат п.Эгвекинот»

	13.
	Трофимова Лариса Николаевна,

*
	1
	 –
	Чукотский АО, п.Эгвекинот,

ул.Гагарина
	*
	*
	*
	1
	Ст.93

ЖК РФ
	25.05.2020-01.06.2021
	МБОУ «Школа-интернат п.Эгвекинот»

	14.
	Иванков

Николай Андреевич,

*
	1
	–
	Чукотский АО, п.Эгвекинот,

ул. Ленина
	*
	*
	*
	2
	Ст.93

ЖК РФ
	25.05.2020-01.06.2021
	ТСО КМНС «Анкальыт»

	15.
	Мадинских Сергей Александрович,
*
	1
	–
	Чукотский АО, п.Эгвекинот,

ул. Гагарина
	*
	*
	*
	2
	Ст.93

ЖК РФ
	25.05.2020-01.06.2021
	Филиал АО «Чукотэнерго» ЭГРЭС

	16.
	Каримов

Борис

Рашидович,

*
	1
	–
	Чукотский АО, п.Эгвекинот,

ул. Гагарина
	*
	*
	*
	2
	Ст.93

ЖК РФ
	25.05.2020-01.06.2021
	Филиал АО «Чукотэнерго» ЭГРЭС

	17.
	Баранчук Александр Анатольевич,
*
	1
	–
	Чукотский АО,

п. Эгвекинот,

ул. Гагарина
	 *
	*
	*
	2
	Ст.93

ЖК РФ
	25.05.2020-01.06.2021
	ООО «Теплоэнергосервис ДКМ»

	18.
	Брянская Виктория Александровна,

*
	1
	–
	Чукотский АО, п.Эгвекинот,

ул. Советская
	*
	*
	*
	2
	Ст.93

ЖК РФ
	25.05.2020-01.06.2021
	МУП ЖКХ «Иультинское»

	19.
	Бобылев

Ярослав Михайлович,

*
	1
	–
	Чукотский АО, с.Рыркайпий,

ул.Солнечная
	*
	*
	*
	2
	Ст.93

ЖК РФ
	25.05.2020-01.06.2021
	ИКИР ДВО РАН